
sobota 18. února, sobota 18. února, sobota 18. února, sobota 18. února,     náměstí Míru před radnicínáměstí Míru před radnicínáměstí Míru před radnicínáměstí Míru před radnicí    

 Program:Program:Program:Program:    
 

  8:00              zahájení prodeje na stáncích, nabídka místních potravin  

 a výrobků, včetně masopustních koblih a božích milostí 

  9:00              zahájení prodeje domácí zabíjačky: bílá i černá polévka,  

 jitrnice, jelita, tlačenka 

  9:00 - 12:00    vyrábění masopustních masek v dětské dílně DDM Tišnov 

  9:30 - 10:00    pásmo masopustních tanců a písní v podání souboru KVJ  

 Tišnov 

 10:00 - 11:30   vystoupení dechové hudby Podhorácká muzika 

    13:00               konec trhu 

Srdečně zvou pořadatelé: 

Městské kulturní středisko Tišnov · Za sebevědomé Tišnovsko, o. s. · Restaurace Sklep Tišnov   

Dům dětí a mládeže Tišnov · Podhorácké muzeum – pobočka Muzea Brněnska v Předklášteří   

Katolická vzdělávací jednota Tišnov                                         

Městské kulturní středisko TišnovMěstské kulturní středisko TišnovMěstské kulturní středisko TišnovMěstské kulturní středisko Tišnov    

 pořádá 

MASOPUSTNÍ TRHOVOU MASOPUSTNÍ TRHOVOU MASOPUSTNÍ TRHOVOU MASOPUSTNÍ TRHOVOU     

SLAVNOSTSLAVNOSTSLAVNOSTSLAVNOST    


